CVS Kalibriereinheit
CVS-KAL
(Stand 12.01.2009)
TetraTec Instruments GmbH Tel.: 07157/5387-0, Fax: 07157/5387-10
Gewerbestr. 8, 71144 Steinenbronn E-Mail: info@tetratec.de
Vorderansicht:
• CVS-Anwendung, Kalibierung kritische Venturidüsen
• Erfüllt die Genauigkeitsanforderungen der EPA

Minimale und maximale Durchflussmenge für Luft und
Anzahl an Venturidüsen in der CVS-Anlage.
BESTELLANGABEN
Bestell-Nr.-Aufbau: CVS-KAL-aaa-bbb-ccc-ddd
CVS-KAL- Standard CVS-Kalibriereinheit mit
aaa Differenzdruckmessbereich
50M 0 – 50 mbar ±0.01%v.E., RS485
50P 0 – 50 mbar ±0.025%v.E., RS485
50S 0 – 50 mbar ±0.1%v.E., RS485
bbb Absolutdruckmessbereich
12M 0 – 1200 mbar ±0.01%v.E., RS485
12P 0 – 1200 mbar ±0.025%v.E., RS485
12S 0 – 1200 mbar ±0.025%v.E., RS485
ccc Temperaturmessbereich
PTA 0 – 50°C ±0.15°C, Pt100-Sonde, L
100 mm mit 2 m Verbindungskabel
ddd  Feuchtemessbereich
RHA Feuchtesensor 0 – 100 %rH, ±3%
mit 2 m Verbindungskabel
Bestell-Nr. Zubehör
WIT-PT-11-SO-2-
100-G-A-OL
Pt100-Temp.fühler, 0...50°C, Kl.A,
D=2mm, L=100mm, RSMED (M8x1)
HUM-U-G12-423 Feuchte-Sensor 0..100%rF, 0-1V,
7..28 VDC,  St. 423 8-polig, G1/2".
Weiteres Zubehör auf Anfrage